Zarząd Spółki nie publikował prognoz na rok 2018.

26. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym

zgromadzeniu emitenta

Na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego następujący akcjonariusze posiadali,

bezpośrednio lub pośrednio, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki:

*W dniu 05 kwietnia 2018 roku Spółka otrzymała zawiadomienie o zmianie stanu posiadania akcji

Spółki przez akcjonariuszy mniejszościowych, będących stronami zawartego w dniu 27 lutego 2018 r.

porozumienia, o którym jest mowa w raporcie bieżącym Spółki nr 25/2018.

 Stan posiadania akcji przez Aktivist FIZ podany na podstawie danych rejestracyjnych na NWZA w

dniu 6 kwietnia 2018 roku.

27. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby

zarządzające i nadzorujące emitenta.

Stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania niniejszego

raportu kwartalnego przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji

Wartość

nominalna (w

PLN)

Liczba

głosów na

walnym

zgromadze-

niu

% udział

głosów na

walnym

zgromadze-

niu

Talnet Holding Ltd 352 239 16,32% 35 223,90 697 239 24,52%

Marek Dojnow 299 006 13,86% 29 900,60 503 437 17,70%

Adam Jabłoński 198 038 9,18% 19 803,80 334 324 11,76%

Porozumienie

akcjonariuszy Comperia*
296 520 13,74% 29 652,00 296 520 10,43%

TFI Investors 270 403 12,53% 27 040,30 270 403 9,51%

Quercus TFI S.A. 190 400 8,82% 19 040,00 190 400 6,70%

AKTIVIST FIZ 140 207 6,50% 14 020,70 140 207 4,93%

Pozostali 411 078 19,05% 41 107,80 411 078 14,46%

SUMA 2 157 891 100% 215 789,10 2 843 608 100%

http://www.comperia.pl/

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPERIA.PL
ZA OKRES OD 01 STYCZNIA 2018 ROKU DO 31 MARCA 2018 ROKU

17

Na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę nie

posiadały uprawnień do akcji Spółki.

Według informacji posiadanych przez Spółkę w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu

kwartalnego nie wystąpiły zmiany w strukturze własności akcji Spółki lub uprawnień do nich przez

osoby zarządzające i nadzorujące.

Osoby zarządzające i nadzorujące Comperia.pl S.A. nie posiadały udziałów w jednostkach